

CSD 2012 ApS
Slugten 26
5500 Middelfart
CVR-nr. 34689563

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.09.2019

Dirigent

Navn: Charlotte Staal Dinesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSD 2012 ApS
Slugten 26
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34689563
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Charlotte Staal Dinesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 296 t.kr., hvilket af direktionen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(72.406)	(75.514)
Driftsresultat		(72.406)	(75.514)
Andre finansielle indtægter		776.557	192.751
Andre finansielle omkostninger	1	(325.165)	(169.671)
Resultat før skat		378.986	(52.434)
Skat af årets resultat	2	(83.467)	12.197
Årets resultat		295.519	(40.237)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		890.639	105.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		(3.595.120)	(146.037)
		295.519	(40.237)

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	11.520
Andre tilgodehavender		76.560	46.544
Tilgodehavender		76.560	58.064
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.336.253
Værdipapirer og kapitalandele		0	3.336.253
Likvide beholdninger		3.668.745	429.330
Omsætningsaktiver		3.745.305	3.823.647
Aktiver		3.745.305	3.823.647

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		0	3.595.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>890.639</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>970.639</u>	<u>3.780.920</u>
Bankgæld		720	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.685.691	0
Skyldig selskabsskat		71.947	26.477
Anden gæld		<u>16.308</u>	<u>16.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.774.666</u>	<u>42.727</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.774.666</u>	<u>42.727</u>
Passiver		<u>3.745.305</u>	<u>3.823.647</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.595.120	105.800	3.780.920
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(3.000.000)	0	(3.000.000)
Årets resultat	0	(595.120)	890.639	295.519
Egenkapital ultimo	80.000	0	890.639	970.639

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	264.714	0
Renteomkostninger i øvrigt	434	70
Dagsværdireguleringer	0	155.207
Øvrige finansielle omkostninger	60.017	14.394
	325.165	169.671
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	71.947	0
Ændring af udskudt skat	11.520	(11.520)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(677)
	83.467	(12.197)
